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Link do produktu: https://www.sebdar.pl/zylka-york-carisma-karp-0-37-p-1356.html

ZYtKA YORK CARISMA KARP 0,37

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

0 bardzo mocna zytka do potowu karpi i amuréw,
0 odporna na przecieranie i elastyczna,
o0 ciemnobrazowa barwa, niewidoczna na tle dna.

Nazwa

Zytka York
Carisma Karp
0.25

Zytka York
Carisma Karp
0.25 600

Zytka York
Carisma Karp
0.27

Zytka York
Carisma Karp
0.30

Zytka York
Carisma Karp
0.32

Zytka York
Carisma Karp
0.35

Zytka York
Carisma Karp
0.37

Zytka York
Carisma Karp
0.40

Kod

ZYCK25

ZYCK25600

ZYCK27

ZYCK30

ZYCK32

ZYCK35

ZYCK37

ZYCK40

Wytrzymatos¢

[kgl

9,8

9,8

11,5

13,7

15,2

18,1

21,1

23,9

Dostepnos¢ - 3 dni
5901157715326
ZYLCAR 37

Srednica [mm]

0,25

0,25

0,27

0,30

0,32

0,35

0,37

0,40

llos¢ na
szpulce [m]

150

600

150

150

150

150

150

150
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